
ZARZĄDZENIE NR 161/2019
WÓJTA GMINY JABŁONNA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 257, 258, 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2019 rok uchwalonym uchwałą Nr III/22/2018 Rady Gminy Jabłonna

z dnia 19 grudnia 2018 roku wprowadzić następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia:

1) plan dochodów wynosi 138.148.061,00 zł, w tym dochody majątkowe 20.290.067,00 zł,

2) plan wydatków wynosi 166.903.132,00 zł, w tym wydatki majątkowe 55.629.890,00 zł.

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wójt Gminy

Jarosław Chodorski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245.

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 26 152 223,00 1 331 983,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

20 708 017,00 1 331 983,00

136 816 078,00 1 331 983,00

22 040 000,00

Razem: 138 148 061,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2019

Wójta Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2019 roku

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2019 ROKU

Po zmianie

27 484 206,00

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 475 785,00 10 495 785,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 698 117,00 9 718 117,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 613 802,00 1 633 802,00

758 Różne rozliczenia 458 832,00 438 832,00

Rezerwy ogólne i celowe 425 832,00 405 832,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
425 832,00 405 832,00

855 Rodzina 26 550 741,00 27 882 724,00

Świadczenie wychowawcze 20 773 017,00 22 105 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
96 049,00 113 860,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy)
20 452 494,00 21 753 506,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
224 474,00 237 634,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 136 127,00 31 136 127,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 264 396,00 234 396,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
219 374,00 189 374,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 896 052,00 1 926 052,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
989 886,00 1 019 886,00

165 571 149,00 166 903 132,00Razem: 1 331 983,00

-30 000,00

90015 30 000,00

30 000,00

13 160,00

0,00

90004 -30 000,00

85501 1 331 983,00

17 811,00

1 301 012,00

75818 -20 000,00

-20 000,00

1 331 983,00

75023 20 000,00

20 000,00

-20 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2019

Rozdział Zmiana

20 000,00

Wójta Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2019 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA NA 2019 ROK

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 1



Wydatki

bieżące

1 2 3 4 5 6

27 832 924 27 832 924 

010 4 853 4 853 

01095 Pozostała działalność 4 853 4 853 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki 4 853 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 4 853 

750 143 725 143 725 

75011 Urzędy wojewódzkie 143 725 143 725 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki 143 725 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 225 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 1 500 

751 107 936 107 936 

75101 3 443 3 443 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 443 

Krajowe Biuro 

Wyborcze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 443 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Podmiot 

przekazujący

DOCHODY

Razem

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami  na 2019 rok

Dział Rozdział

WYDATKI

Wyszczególnienie Kwota dotacji

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2019 

 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2019 roku

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Jabłonna na 2019 rok

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 1



75108 52 720 52 720 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 650 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 016 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 2 054 

75113 51 773 51 773 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 5 664 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 650 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 459 

801 200 935 200 935 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
200 935 200 935 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki 200 935 

- dotacje na zadania bieżące 23 716 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 177 219 

852 23 592 23 592 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 812 1 812 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 777 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 35 

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51 773 

52 720 
Krajowe Biuro 

Wyborcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

POMOC SPOŁECZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Krajowe Biuro 

Wyborcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki 1 812 

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 780 21 780 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 21 780 

855 27 351 883 27 351 883 

85501 Świadczenie wychowawcze 22 040 000   22 040 000   

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 753 506 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 634 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 48 860 

85502
4 174 717 4 174 717 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 816 847

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 091

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 7 779

85503 1 429 1 429 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 1 429 

85504 1 085 000 1 085 000 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 050 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 264

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 736

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki

21 780 

RODZINA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki
1 085 000 

22 040 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki
4 174 717 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki

1 429 

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 3



85513

50 737 50 737 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 50 737 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

1 2 3

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy wojewódzkie

852 POMOC SPOŁECZNA 1 300                  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 300                  

855 RODZINA 65 600                

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 65 600                

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

50 737 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki

750 678                     

678                     

4

Kwota planu

Plan dochodów § 2350 – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.331.983,00 zł, z tego:

Dział 855 rozdział 85501 

1.331.983,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na zadania wynikające
z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (świadczenia 500+), zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego.

Zmienia się plan wydatków budżetowych o kwotę 50.000,00 zł, z tego:

Dział 750, rozdział 75023, Dział 758, rozdział 75818   

20.000,00 zł – przeniesienie wydatków bieżących na działalność bieżącą Urzędu Gminy. Środki
przeniesiono z rezerwy ogólnej.

Dział 900, rozdział 90004, 90015

30.000,00 zł – przeniesienie planu wydatków bieżących z przeznaczeniem na energię dotyczącą oświetlenia
ulicznego.

Id: 7795379E-03CB-48A0-ACDE-D34328F16E3B. Podpisany Strona 1


		2019-12-16T15:45:57+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




